

BÆHRENZ BYGGEFIRMA ApS

Vindbyholtvej 12
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2020

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BÆHRENZ BYGGEFIRMA ApS
Vindbyholtvej 12
4640 Faxe

CVR-nr: 30348591
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggevirksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et nettoresultat på kr. 66.631- , hvilket ikke er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 28.383

Selskabet har tabt over 50% af sin lovpligtige kapital og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119
Det er ledelsens forventning at Selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reableret via egen indtjening i de kommende år.

I modsat fald vil ledelsen i henhold til Selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reablering eller Selskabets opløsning.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne påvirke selskabet i negativ retning.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		775.772	893.936
Eksterne omkostninger		-387.693	-411.184
Bruttoresultat		388.079	482.752
Personaleomkostninger	1	-474.552	-478.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-88.473	1.786
Øvrige finansielle omkostninger		-1.684	-1.366
Ordinært resultat før skat		-90.157	420
Skat af årets resultat	2	23.526	-110
Årets resultat		-66.631	310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.631	310
I alt		-66.631	310

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	4.000
Råvarer og hjælpematerialer		21.132	21.132
Varebeholdninger i alt		21.132	21.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.199	63.861
Tilgodehavende skat		87.472	63.946
Tilgodehavender i alt		115.671	127.807
Likvide beholdninger		43.524	125.432
Omsætningsaktiver i alt		180.327	274.371
Aktiver i alt		182.327	278.371

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-96.617	-29.986
Egenkapital i alt		28.383	95.014
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.642	83.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.302	99.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.944	183.357
Gældsforpligtelser i alt		153.944	183.357
Passiver i alt		182.327	278.371

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
.		
Løn og gager	464.454	467.956
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.098	11.010
	<u>474.552</u>	<u>478.966</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	23.526	-310
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.526</u>	<u>-310</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme	Produktionsanlæg	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	94.287
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	94.287
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-90.287
Årets afskrivning	-0	-0	-2.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-92.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	2.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret